
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронних торгів
№UA-EA-2017-05-24-000030-c

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: eauction.brizol.net

Номер лоту: Q82444b6800

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ "УКРБІЗНЕСБАНК"

Статус торгів: не відбулися

Найменування активів (майна) лоту: Право вимоги за кредитними договорами №№208/Ю від
21.08.2013, 292/Ю від 27.12.2013, 244/Ю від 14.10.2013, 212/Ю від 29.08.2013, 211/Ю від 29.08.2013,
77/Ю від 07.12.2012, 233/Ю від 03.10.2013, 258/Ю від 05.11.2013, 221/Ю від 10.09.2013: Спецтехніка
- АВТОБУС-D РУТА 25, 2890 см.куб., 2013 р.в. – 2 шт.; майнові права на отримання грошових коштів
за договором фінансового лізингу. 292/Ю: Спецтехніка - ЕКСКАВАТОР-НАВАНТАЖУВАЧ JCB 4CX
SITEMASTER, 2014 р.в.. 244/Ю: Спецтехніка БОРОНА ДИСКОВА Марка: QUIVOGNE APFL-FF16,
2013 р.в.; майнові права на отримання грошових коштів за договором фінансового лізингу. 212/Ю:
Спецтехніка ТРАКТОР КОЛІСНИЙ Марка: БЕЛАРУС-1523 7120 см.куб., 2013 р.в.; майнові права на
отримання грошових коштів за договором фінансового лізингу. 211/Ю: Спецтехніка Навантажувач
фронтальний та Ковш LC5, 2013 р.в.; майнові права на отримання грошових коштів за договором
фінансового лізингу. 77/Ю: транспортний засіб Марка: LEXUS, Модель: GS 350 Номер кузова:
JTHCE1BL005010766, Колір: БІЛИЙ, 2012 р.в.; майнові права на отримання грошових коштів за
договором фінансового лізингу. 233/Ю: Спецтехніка ТРАКТОР КОЛІСНИЙ БЕЛАРУС-892, 4750
см.куб., Заводський №: 90823401, Двигун №: 810270, 2013 р.в.; майнові права на отримання
грошових коштів за договором фінансового лізингу. 258/Ю: спецтехніка ЕКСКАВАТОР-
НАВАНТАЖУВАЧ VOLVO BL61B Об’єм двигуна: 4800 см.куб., Заводський №: VCEBL61BC01203388,
Двигун №: 11418244, 2013р.в.; майнові права на отримання грошових коштів за договором
фінансового лізингу. 221/Ю: Транспортний засіб причіп Марка: ПСТ-12, 2013 р.в.; майнові права на
отримання грошових коштів за договором фінансового лізингу.

Початкова ціна реалізації: 121 996.13 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 6 099.81 ГРН

Учасники електронних торгів: учасники відсутні

Протокол електронних торгів сформовано: 06.06.2017 20:03:28

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


